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1                     64913695.249 386.529  1                    320.324 

2                               26295.304 86.542  2                                                  160.989 

3              kg  8417973.550 81.749  3             118.866 

4           133413.050 39.850  4                       102.484 

5           38986.820 39.115  5                                    95.624 

6               190990.675 37.936  6                                         80.529 

7                 84582.500 22.840  7                             56.003 

8             9573.819 15.698  8                  51.458 

9 ( )            18653.906 14.819  9            51.132 

10              37955.500 9.547  10                         45.916 

               

US$-Million

 
                              
 
၂၀၂၀၊  ဇန်နဝါရီလအတွင်း မမို့နယ်အလိုက် ဆန်တစ်အိတတ်စျးနှုန်း 

                      ၅ %                                         ၂၅ % 

       21000-21500 30000-31000  - 

          21500-22000 31000-34000  17500-17800 
       21000-21500 30000-31000  17500-17800 

        19000-19500 28000-29000  17500-17800 

        18800-19500 28000-29000  17000-17500 
          19000-19500 30000-31000  17000-17500 

       - 31000-31000  17000-17200 

          19300*19700 29000-30000  16800-17500 
                     19700-20500  43000-45000 17000-17500 

Source: MRF 
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1033.477 1159.246 125.769 ၁ 
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1747.089 2137.387 390.298 

၂                233.953 50.046 -183.907 
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2105.032 2288.211 183.179 
၃        279.246 326.150 46.904 

၄               317.476 881.503 564.027 ၃                  1075.599 1138.958 63.359 

၅            57.523 54.650 -2.873 ၄ CMP 720.083 780.402 60.319 

၆     ႈ         2432.507 3138.694 706.187      

၇       218.892 107.443 -111.449      

            4573.074 5717.732 1144.658             5647.803 6344.958 697.155 

တန္ဖုိး ကန္ေဒၚလာသန္းေပါင္း 

ကကကကကကကကကကကက

http://tradedata.moc.local/index.cfm?go=import_commodities&commodity=203&country=&GP=0&CMP=0&DB=0&IsLicence=&show=no
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၂၀၂၀၊ ဇန်နဝါရလီအတွင်းတန့စဉ်ြဖစ်တေါ်တနတသာ ဆန်တစ်အိတတ်စျးနှုန်း (ကျေ်) (ဧရာဝတီတုိင်း) 

Source: ဝါးတန်းကုန်စည်ဒုိင် 

၂၀၂၀၊ ဇန်နဝါရလီ ဘုရင့်တနာင်ကုန်စညဒုိ်င်၏ တန့စဉ်ေဲမျ ိုးစုံ ၁ တန် တစျးနှုန်း (ကျေ်) 

                 FAQ / RC           RC                                                         

  ၂၀၁၈ ၂၀၁၉ ၂၀၁ ၇ ၂၀၂၀     

1 2.1.2020  1187000   1212500-1224800 1273800-1307500 826700-839000 796100-906300 

2 3.1.2020  1159000   1212500-1224800 1286000-1307500 814500-826700 796100-906300 

3 7.1.2020  1150000   1151300-1175800 1255400-1267600 875700-900200 796100-906300 

4 8.1.2020  1133000   1151300-1175800 1255400-1267600 875700-900200 796100-906300 

5 9.1.2020  1129000   1151300-1175800 1255400-1267600 875700-900200 796100-906300 

6 10.1.2020  1127000  720000 1151300-1175800 1255400-1267600 875700-900200 796100-906300 

7 13.1.2020  1138000   1151300-1175800 1273800-1298300 888000-900200 796100-906300 

8 14.1.2020  1127000   1151300-1175800 1273800-1298300 888000-900200 796100-906300 

9 15.1.2020  1122000   1151300-1175800 1295200-1328900 888000-900200 796100-906300 

10 16.1.2020  1121000  722000 1151300-1175800 1295200-1328900 888000-900200 796100-906300 

11 17.1.2020  1135000   1151300-1175800 1295200-1328900 888000-900200 796100-906300 

12 20.1.2020  1135000   1151300-1175800 1335000-1347300 888000-900200 796100-906300 

13 21.1.2020  1164000   1151300-1175800 1335000-1347300 888000-900200 796100-906300 

14 22.1.2020  1139000 738000  1151300-1175800 1347300-1359500 888000-900200 796100-906300 

15 23.1.2020  1114000   1151300-1175800 1347300-1359500 888000-900200 796100-906300 

16 24.1.2020  1094000 730000  1151300-1175800 1347300-1359500 888000-900200 796100-906300 

17 27.1.2020  1078000   1151300-1175800 1347300-1359500 888000-900200 796100-906300 

18 28.1.2020  1082000   1071700-1123700 1286000-1307500 888000-900200 796100-906300 

19 29.1.2020  1106000 715000  1151300-1175800 1295200-1328900 888000-900200 796100-906300 

20 30.1.2020  1093000    1171700-1123700 1286000-1307500 888000-900200 796100-906300 

21 31.1.2020  1095000   1171700-1123700 1295200-1328900 888000-900200 796100-906300 

Source: ဘုရင့်တနာင်ကုန်စည်ဒုိင် 

           
                            

                                                                        

1 2.1.2020 32000 26000 23000 19500 19000 18500 17000 16500 16000 17500 17000 16000 

2 3.1.2020 32000 26000 23000 19500 19000 18500 17000 16500 16000 17500 17000 16000 

3 7.1.2020 32000 26000 23000 19500 19000 18500 17000 16500 16000 17500 17000 16000 

4 8.1.2020 32000 26000 23000 19500 19000 18500 17000 16500 16000 17500 17000 16000 

5 9.1.2020 32000 26000 23000 19500 19000 18500 17000 16500 16000 17500 17000 16000 

6 10.1.2020 32000 26000 23000 19500 19000 18500 17000 16500 16000 17500 17000 16000 

7 13.1.2020 32000 26000 23000 19500 19000 18500 17000 16500 16000 17500 17000 16000 

8 14.1.2020 32000 26000 23000 19500 19000 18500 17000 16500 16000 17000 16800 16000 

9 15.1.2020 32000 26000 23000 19500 19000 18500 17000 16500 16000 17000 16800 16000 

10 16.1.2020 32000 26000 23000 19500 19000 18500 17500 17000 16500 17000 16800 16000 

11 17.1.2020 30000 28000 26000 20300 20000 19500 18500 18000 17500 17200 15500 15000 

12 20.1.2020 30000 28000 26000 20300 20000 19500 18500 18000 17500 17200 15500 15000 

13 21.1.2020 30000 28000 26000 20300 20000 19500 18500 18000 17500 17200 15500 15000 

14 22.1.2020 30000 28000 26000 20300 20000 19500 18500 18000 17500 17200 15500 15000 

15 23.1.2020 30000 28000 26000 20300 20000 19500 18500 18000 17500 17200 15500 15000 

16 24.1.2020 30000 28000 26000 20300 20000 19500 18500 18000 17500 17200 15500 15000 

17 27.1.2020 30000 28000 26000 21000 20500 20000 18500 18000 17500 17200 15500 15000 

18 28.1.2020 30000 28000 26000 21000 20500 20000 18500 18000 17500 17200 15500 15000 

19 29.1.2020 30000 28000 26000 20300 20000 19500 18500 18000 17500 17200 15500 15000 

20 30.1.2020 30000 28000 26000 20300 20000 19500 18500 18000 17500 17200 15500 15000 

21 31.1.2020             
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၂၀၂၀၊ ဇန်နဝါရလီ ဘုရင့်တနာင်ကုန်စညဒုိ်င်၏ တန့စဉ်ေဲမျ ိုးစုံ ၁ တန် တစျးနှုန်း (ကျေ်) 

                                                              
                      

            
          

1 2.1.2020 1212500-1249300 866500-878800 897200-918600 704200-716500 269500-284800 

2 3.1.2020 1191100-1215600 875700-888000 897200-918600 673600-685900 269500-284800 

3 7.1.2020 1191100-1215600 888000-900200 897200-918600 661400-670600 269500-284800 

4 8.1.2020 1191100-1215600 888000-900200 897200-918600 661400-670600 269500-284800 

5 9.1.2020 1191100-1215600 897200-909400 897200-918600 667500-673600 269500-284800 

6 10.1.2020 1191100-1215600 897200-909400 897200-918600 667500-673600 269500-284800 

7 13.1.2020 1191100-1215600 906300-918600 897200-918600 704200-716500 281700-297000 

8 14.1.2020 1191100-1215600 933900-946100 897200-918600 692000-716500 281700-297000 

9 15.1.2020 1191100-1215600 937000-949200 897200-918600 698100-710400 293900-303100    

10 16.1.2020 1191100-1215600 937000-949200 897200-918600 698100-710400 293900-303100    

11 17.1.2020 1191100-1215600 937000-949200 897200-918600 698100-710400 293900-303100    

12 20.1.2020 1191100-1215600 937000-949200 897200-918600 704200-716500 293900-303100    

13 21.1.2020 1191100-1215600 937000-949200 765500-786900 704200-716500 293900-303100    

14 22.1.2020 1191100-1215600 937000-949200 765500-786900 692000-704200 293900-303100    

15 23.1.2020 1191100-1215600 937000-949200 765500-786900 692000-704200 293900-303100    

16 24.1.2020 1191100-1215600 937000-949200 765500-786900 692000-704200 293900-303100    

17 27.1.2020 1191100-1215600 937000-949200 765500-786900 673600-692000 293900-303100    

18 28.1.2020 1191100-1215600 888000-909400 765500-786900 661400-673600 293900-303100 

19 29.1.2020 1191100-1215600 937000-949200 897200-918600 698100-710400 293900-301300 

20 30.1.2020 1191100-1215600 888000-909400 753200-765500 661400-673600 293900-301300 

21 31.1.2020 1191100-1215600 888000-900200 753200-765500 661400-673600 293900-303100 

Source: ဘုရင့္ေနာင္ကုန္စည္ဒိုင္ 

 

၂၀၂၀၊ ဇန်နဝါရလီ၏ အေတ်စဉ် တရာ်ဘာတစျးနှုန်း  

No Date RSS-1 RSS-2 RSS-3 RSS-4 RSS-5 

1 7.1.2020 1350-1400 1300-1400 1250-1350 1150-1250 1200-1300 

2 13.1.2020 1350-1400 1300-1400 1250-1350 1150-1250 1200-1300 

3 20.1.2020 1350-1400 1300-1400 1250-1350 1150-1250 1200-1300 

4 27.1.2020 1350-1400 1300-1400 1250-1350 1150-1250 1200-1300 

Source: mrppa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



P. 16 TRADE INFORMATION & RESEARCH DIVISION/MYANMAR TRADE PROMOTION ORGANIZATION (MYANTRADE) 

 ၂၀၂၀၊ ဇန်နဝါရ ီ   တန့စဉ် စက်သံုးဆီ ၁ လီတာတစျးနှုန်း(လီတာ/ကျေ)်

No Date 
Yangon Mandalay 

                                      

1 2.1.2020 778 876 804 907 

2 3.1.2020 787 884 804 907 

3 7.1.2020 782 880 813 898 

4 8.1.2020 791 884 809 902 

5 9.1.2020 778 876 804 902 

6 10.1.2020 769 871 800 898 

7 13.1.2020 778 871 800 884 

8 14.1.2020 769 867 796 884 

9 15.1.2020 760 862 787 876 

10 16.1.2020 760 858 782 871 

11 17.1.2020 756 849 778 867 

12 20.1.2020 760 849 787 862 

13 21.1.2020 756 844 778 858 

14 22.1.2020 747 831 769 840   

15 23.1.2020 733 822 756 827   

16 24.1.2020 724 818 756 827   

17 27.1.2020 724 809 747 818   

18 28.1.2020 711 800 733 813   

19 29.1.2020 711 800 733 813   

20 30.1.2020 698 782 729 804   

21 31.1.2020 698 782 720 800   

Source: e trade Myanmar 
 
 

၂၀၂၀၊ ဇန်နဝါရီ  တွင်းြဖစ်တေါ်ခဲတ့သာ  F OB  ဆန်တစျးနှုန်းများ 

Name 
2.1.2020 to 

          7.1.2020 
8.1.2020 to  

         14.1.2020 
15.1.2020 to 

       21.1.2020 
22.1.2020 to  

        28.1.2020 

Emata 5 % 360-365 360-365 360-365 360-365 

Emata 10 % 350-355 350-355 350-355 350-355 

Emata 15% 340-345 340-345 340-345 340-345 

Emata 25 % 310-315 310-315 310-315 310-315 

Emata 35 % 300-310 300-310 300-310 300-310 

Ngasein  5% 370-380 370-380 370-380 370-380 

Ngasein  15% 355-365 355-365 355-365 355-365 

Ngasein  20% 350-355 350-355 350-355 350-355 

Ngasein  25% 330-335 330-335 330-335 330-335 

A 1-2 315-320 315-320 315-320 315-320 

B 1-2 270-275 270-275 270-275 270-275 

 B 2-3-4 265-270 265-270 265-270 265-270 

B 1&Extra 265-285 265-285 265-285 265-285 

Glutinous 5 % 425-430 425-430 425-430 425-430 

Glutinous 25 % 400-410 400-410 400-410 400-410 

Parboiled Rice 5% 460-465 460-465 460-465 460-465 

Parboiled Rice 10% 450-455 450-455 450-455 450-455 

Parboiled Rice 15% 435-440 435-440 435-440 435-440 

Source: MRF 



P. 17 TRADE INFORMATION & RESEARCH DIVISION/MYANMAR TRADE PROMOTION ORGANIZATION (MYANTRADE) 

၂၀၂၀၊ ဇန်နဝါရလီအတွင်း ြဖစ်တေါ်ခဲတ့သာ  F OB  ေဲတစျးနှုန်းများ 

             
2. 1. 2020 to  

   3. 1. 2020 
7. 1. 2020 to  

  10. 1. 2020 
  13. 1 2020 to 
  17. 1. 2020 

20. 1. 2020 to 
  24. 1. 2020 

27. 1. 2020 to 
31. 1. 2020 

     (2018 crop) FAQ 800-820 780-800 760-780 760-780 750-770 

 SQ 890-910 870-890 850-870 850-870 840-860 

               /        1145-1175 1115-1145 1090-1115 1090-1115 1075-1100 

               1000-1025 975-1000 950-975 950-975 940-965 

      (2017 crop) FAQ 780-800 760-780 740-760 740-760 730-750 

 SQ 860-880 840-860 820-840 820-840 810-830 

               /        1115-1145 1090-1115 1060-1090 1060-1090 1045-1075 

               975-1000 950-975 925-950 925-950 915-940 

          FAQ (   ) 800-825 800-825 800-825 800-825 800-825 

 FAQ (      ) 800-830 800-830 800-830 800-830 800-830 

           (Under 3.5 mm) 850-875 850-875 850-875 850-875 850-875 

            (Size  3.5 mm &up) 950-980 950-980 950-980 950-980 950-980 

                     (   ) 925-950 925-950 925-950 925-950 925-950 

                     (      ) 940-1020 940-1020 940-1020 940-1020 940-1020 

                       (   ) 1050-1075 1050-1075 1050-1075 1050-1075 1050-1075 

                       (      ) 1020-1050 1020-1050 1020-1050 1020-1050 1020-1050 

                        (      ) 1025-1050 1025-1050 1025-1050 1025-1050 1025-1050 

          (2018 crop)     (FAQ) (    ) Lemon 520-540 500-520 480-500 480-500 480-500 

       (FAQ) 520-540 500-520 480-500 480-500 480-500 

       (FAQ) 520-540 500-520 480-500 480-500 480-500 

          (2017 crop)     (FAQ) (    ) Lemon 470-490 450-470 430-450 430-450 430-450 

       (FAQ) 470-490 450-470 430-450 430-450 430-450 

       (FAQ) 470-490 450-470 430-450 430-450 430-450 

                   FAQ 600-630 600-630 600-630 600-630 600-630 

                800-840 800-840 800-840 800-840 800-840 

           FAQ 460-490 460-490 460-490 460-490 460-490 

 SQ (12.5    ) 550-600 550-600 550-600 550-600 550-600 

          FAQ 500-530 500-530 500-530 500-530 500-530 

           FAQ 975-1000 975-1000 975-1000 975-1000 975-1000 

                1190-1250 1190-1250 1190-1250 1190-1250 1190-1250 

              1030-1055 1030-1055 1030-1055 1030-1055 1030-1055 

         FAQ 600-650 600-650 600-650 600-650 600-650 

                600-750 600-750 600-750 600-750 600-750 

              600-700 600-700 600-700 600-700 600-700 

         190-200 190-200 215-235 215-235 215-235 

          1500-1525 1500-1525 1500-1525 1500-1525 1500-1525 

         (    )  2400-2500 2400-2500 2400-2500 2400-2500 2400-2500 

           1750-1850 1750-1850 1750-1850 1750-1850 1750-1850 

           1400-1450 1400-1450 1400-1450 1400-1450 1400-1450 

        (        )  1800-1900 1800-1900 1800-1900 1800-1900 1800-1900 

        700-750 700-750 700-750 700-750 700-750 

        550-580 550-580 550-580 550-580 550-580 

         380-410 380-410 380-410 380-410 380-410 

         550-600 550-600 550-600 550-600 550-600 

Source:  ဘုရင့်တနာင်ကုန်စည်ဒိုင်



P. 18 TRADE INFORMATION & RESEARCH DIVISION/MYANMAR TRADE PROMOTION ORGANIZATION (MYANTRADE) 

 

၂၀၂၀၊ ဇန်နဝါရလီ အတွင်း အိန္ဒိယနုိင်ငံ ေဲတစျးနှုန်း

No Date       Mumbai           Mumbai 

1 2.1.2020 1009 708 

2 3.1.2020 999 706 

3 7.1.2020 976 690 

4 8.1.2020 986 687 

5 9.1.2020 987 693 

6 10.1.2020 991 689 

7 13.1.2020 999 713 

8 14.1.2020 1012 709 

9 15.1.2020 1008 705 

10 16.1.2020 1002 706 

11 17.1.2020 1000 704 

12 20.1.2020 999 696 

13 21.1.2020 987 692 

14 22.1.2020 983 688 

15 23.1.2020 962 681 

16 24.1.2020 954 680 

17 27.1.2020 945 679 

18 28.1.2020 953 680 

19 29.1.2020 983 680 

20 30.1.2020 980 679 

21 31.1.2020 976 679 

Source: e trade Myanmar 

၂၀၂၀၊ ဇန်နဝါရီလအတွင်း ြေည်ေနိုင်ငံ၏ စက်သံုးဆီတစျးနှုန်း 

No Date 
WTI Curde Oil Bernt Curde Oil RBoB Gasoline Narural Gas Heading Oil 

(USD/bbl) (USD / bbl) (Usd/ gal) USD/ MMBtu) (Usd/ gal) 
1 2.1.2020 63.31 66.27 170.08 2.17 202.84 

2 3.1.2020 62.90 68.20 175.40 2.13 206.80 

3 7.1.2020 62.47 67.96 173.04 2.15 201.21 

4 8.1.2020 63.49 69.28 173.84 2.15 205.00 

5 9.1.2020 60.14 65.95 165.70 2.16 197.15 

6 10.1.2020 59.42 65.22 165.40 2.17 194.68 

7 13.1.2020 59.09 65.01 165.90 2.18 193.69 

8 14.1.2020 58.22 64.37 166.45 2.19 190.41 

9 15.1.2020 58.07 64.32 165.70 2.18 190.09 

10 16.1.2020 58.19 64.44 164.89 2.14 188.80 

11 17.1.2020 58.55 64.65 165.67 2.07 186.10 

12 20.1.2020 59.11 65.60 165.25 1.92 187.49 

13 21.1.2020 58.40 64.91 163.28 1.93 187.02 

14 22.1.2020 58.34 64.37 163.41 1.90 182.45 

15 23.1.2020 55.81 62.34 156.60 1.92 178.55 

16 24.1.2020 55.74 62.21 156.78 1.93 179.56 

17 27.1.2020 52.90 59.34 147.85 1.97 169.94 

18 28.1.2020 52.83 58.94 147.66 1.90 166.80 

19 29.1.2020 54.16 60.27 151.76 1.93 173.18 

20 30.1.2020 52.77 59.18 151.68 1.88 168.52 

21 31.1.2020 53.20 59.19 151.97 1.83 163.96 

Source: Bloomberg Commodities 



P. 19 TRADE INFORMATION & RESEARCH DIVISION/MYANMAR TRADE PROMOTION ORGANIZATION (MYANTRADE) 

၂၀၂၀၊ ဇန်နဝါရလီအတွင်း တရာ်ဘာတစျးနှုန်း 

No Date 
LATEX RSS TSR 

Malaysia Latex 60% Bangkok RSS3 Kottayam (India) RSS4 Bangkok STR20 Kuala Lumpur SMR20 

1 Jan 2 2020 113.09 * 183.55 * 147.40 

2 Jan 3 2020 112.27 * 183.60 * 145.65 

3 Jan 6 2019 112.80 * 182.70 * 148.45 

4 Jan 7 2020 113.48 * 183.10 * 149.15 

5 Jan 8 2020 114.13 * * * 149.95 

6 Jan 9 2020 114.69 * 184.00 * 149.95 

7 Jan 10 2020 114.35 * 186.90 * 149.25 

8 Jan 13 2020 116.74 * 189.85 * 152.30 

9 Jan 14 2020 117.18 * 192.05 * 152.10 

10 Jan 15 2020 116.32 * 193.15 * 150.80 

11 Jan 16 2020 117.47 * 194.00 * 152.45 

12 Jan 17 2020 117.59 * 193.90 * 152.45 

13 Jan 20 2020 116.89 * 194.25 * 150.45 

14 Jan 21 2020 116.31 * 194.20 * 149.05 

15 Jan 22 2020 115.10 * 193.15 * 146.35 

16 Jan 23 2020 115.57 * 193.10 * 147.05 

Source: Association of natural rubber producting countries 

 

၂၀၂၀၊ ဇန်နဝါရလီအတွင်း ြဖစ်တေါ်ခဲ့တသာ ကမ္ဘာ့တရွှေတစျး (US$ ) နှင့် ြမန်မာ့တရွှေတစျး (ကျေ်) 

No Date  London New York Yangon Mandalay 

1 2.1.2020 1522 1523 1162500 1192500 

2 3.1.2020 1542 1543 1200000 1200000 

3 7.1.2020 1561 1562 1217000 1217500 

4 8.1.2020 1585 1591 1237000 1237500 

5 9.1.2020 1561 1562 1218000 1217500 

6 10.1.2020 1550 1551 1221000 1221500 

7 13.1.2020 1558 1559 1223500 1222000 

8 14.1.2020 1543 1544 1210000 1210500 

9 15.1.2020 1554 1555 1216000 1216000 

10 16.1.2020 1557 1558 1208000 1206000 

11 17.1.2020 1556 1557 1210500 1210500 

12 20.1.2020 1561 1562 1215000 1215500 

13 21.1.2020 1568 1569 1218000 1218500 

14 22.1.2020 1560 1561 1214000 1213800 

15 23.1.2020 1560 1561 1217000 1216000 

16 24.1.2020 1563 1564 1218000 1217500 

17 27.1.2020 1581 1582 1226000 1226000 

18 28.1.2020 1583 1584 1225500 1225000 

19 29.1.2020 1567 1568 1221500 1221000 

20 30.1.2020 1581 1583 1226500 1225500 

21 31.1.2020 1574 1578 1225000 1224400 

Source: Bullionvault, etrademyanmar  

 



P. 20 TRADE INFORMATION & RESEARCH DIVISION/MYANMAR TRADE PROMOTION ORGANIZATION (MYANTRADE) 

၂၀၂၀၊ ဇန်နဝါရလီ အတွင်းြဖစ်တေါ်ခဲတ့သာ ကမ္ဘာ့တငွတစျး(US$)   

 
Source: e trade Myanmar   

 

 

၂၀၂၀၊ ဇန်နဝါရလီ အတွင်းြဖစ်တေါ်ခဲတ့သာ ြမန်မာနိုင်ငံ တရားဝင်တငွတ ကးတစျးကွက် 

No Date  
Dollar ThaiBaht Chinese yuan Singapore Dollar Indian Rupee Japanese Yen 

USD THB CNY SGD INR JPY 

1 2.1.2020 1471.2 48.804 211.34 1092.6 20.630 1352.4 

2 3.1.2020 1466.1 48.635 210.30 1086.3 20.440 1358.1 

3 7.1.2020 1464.2 48.572 211.15 1086.3 20.396 1349.9 

4 8.1.2020 1461.7 48.217 210.55 1082.6 20.333 1347.6 

5 9.1.2020 1465.6 48.378 211.40 1084.8 20.505 1340.3 

6 10.1.2020 1484.1 49.069 214.26 1099.3 20.880 1354.3 

7 13.1.2020 1483.7 49.121 215.22 1101.5 20.945 1352.8 

8 14.1.2020 1482.3 48.945 215.25 1099.9 20.918 1348.1 

9 15.1.2020 1478.7 48.858 214.72 1097.3 20.869 1345.3 

10 16.1.2020 1466.4 48.324 213.06 1089.5 20.667 1332.7 

11 17.1.2020 1465.8 48.193 213.7 1089.3 20.635 1330.3 

12 20.1.2020 1466.4 48.324 213.67 1087.8 20.621 1331.2 

13 21.1.2020 1465.0 48.215 212.15 1085.3 20.574 1332.2 

14 22.1.2020 1469.0 48.378 212.9 1088.5 20.625 1335.9 

15 23.1.2020 1468.4 48.113 211.89 1088.3 20.602 1340.9 

16 24.1.2020 1466.5 48.082 211.41 1086.1 20.569 1337.7 

17 27.1.2020 1466.3 47.770 211.38 10823.0 20.527 1344.7 

18 28.1.2020 1465.8 47.491 211.31 1078.7 20.547 1345.8 

19 29.1.2020 1467.3 47.355 211.53 1079.4 20.602 1345.0 

20 30.1.2020 1465.5 47.077 211.27 1075.4 20.479 1346.0 

21 31.1.2020 1464.2 47.063 211.24 1074.5 20.526 1343.4 

Source: Central Bank of Myanmar 


